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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - 
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 010-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “SECRETARIA/O PARA LA OFICINA DE 
PRESUPUESTO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 CHUMACERO IBAÑEZ, DIANA MELVA APTO - 

2 FERNÁNDEZ CRUZALEGUI, CARMEN ROSA APTO - 

3 LLOSA ROMERO, GRETTI AMELIA APTO - 

4 MENACHO MENDEZ, MARIA JANNELLA APTO - 

5 MORALES DIAZ, VICKY GABRIELA APTO - 

6 NAVARRO CÓRDOVA, FÁTIMA LIZ APTO - 

7 QUISPE ANCHIRAICO, IRMA SILVANA APTO - 

8 RÁZURI BURGOS, CAROL VANESSA APTO - 

9 RIVERA RUIZ, FREDY JAHIR APTO - 

10 SÁNCHEZ GUERRERO, ESMERALDA VALERIA APTO - 

11 TORERO GONZALES, MARTHA IRENE APTO - 

12 TORRES SEMINARIO, ANA MARÌA APTO - 

13 VIGO NONAJULCA, KELLYN YANET APTO - 

14 AMASIFEN GUERRA, LLEYNI NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

15 AÑARI QUISPE, ALEXANDRA NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

16 CHANCAN REFULIO, CIRA DELIA NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA, NO CUMPLE 

CURSO DE REDACCIÓN 

17 CHILET JAIMES, FELIX AAROM NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

18 FLORES FERNANDEZ, LUCY NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

19 GAVILÁN VALER, GABRIEL GUSTAVO NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

20 GAYOSO ZAPATA, MARICIELO NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES 

(03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

21 HUAMANI CASTRO, CANDELARIA SARITA NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES 

(03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

22 LESCANO ROMÁN, DELIA ANDREA NO APTO/A NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA 

23 LLANCA MIRELLES, HILMARKS ANTTONY NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES 

(03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. NO 
CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

24 MAGUIÑA TONE, KIARA SCARLETT NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 
(01) AÑO EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA EN EL SECTOR 

PÚBLICO. 

25 MARTINEZ RAMOS, DIANA NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

26 MEDINA RIVAS, YOSSELINE NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

27 MENDOZA CCAYCURI, BEATRIZ ANA NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA, NO CUMPLE 

CURSO DE REDACCIÓN 

28 OLIVO JIMENEZ, THALIA DEL CARMEN NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 
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29 PADILLA DOMINGUEZ, PEDRO ANDRES NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA, NO CUMPLE 

CURSO DE REDACCIÓN 

30 PALOMINO CHUQUIYAURI, CLAUDIA MARÍA NO APTO/A NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA 

31 POLANCO ALVA, LOURDES MEDALITH NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

32 RAMOS QUISPE, RUTH NO APTO/A 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA, NO CUMPLE 

CURSO DE REDACCIÓN 

33 SALAZAR SALAZAR, KARLA STEPHANIE NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

34 SANDOVAL MELGAREJO, CATHERINE MARLENE NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

35 SARAVIA ARIAS, FÁTIMA LOURDES NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES 

(03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

36 TORRES CORAL, EVELIN NO APTO/A NO CUMPLE CURSO DE REDACCIÓN 

37 TORRES ROSALES, ROSEMARY LISSETH NO APTO/A 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES 

(03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

38 AGREDA GARCÍA, MARITINA DEL ROCIO DESCALIFICADO/A NO ACREDITA ANEXO N° 11, 12, 13 y 14 

39 MAYHUA GUERRA, PAOLA DESCALIFICADO/A 
NO ENVIO FICHA CURRICULAR (ANEXO N° 05, N° 11, N° 

12, N° 13 y N° 14) 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas1@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 29 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   05 de febrero de 2024 
Hora :   12:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 26 de enero de 2024 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe

